
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 407 

 
DETERMINAZIONE n. 93 del 20-02-2012 

 
 
OGGETTO: Lavoro di livellamento pulizia pietrame e sistemazione terreno aree esterne al nuovo 

asilo nido Fontegrande. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 20 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che in occasione dell’attivazione del muro asilo nido Fontegrande è stato necessario 
livellare il terreno del giardino esterno, fronte  e retro dell’edificio, rimozione delle pietre fresatura; 
CONSIDERATO che per tale lavoro è stato necessario ricorrere a prestazione di mano d’opera da 
parte della ditta D’OLIMPIO Giovanni snc di Ortona, non avendo disponibile personale operaio 
dipendente, il tutto in economia a cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 D.Lgs n. 163/2006; 
CONSIDERATO che la ditta D’OLIMPIO ha n.1 operaio per complessive ore 16; 
VISTA Lla fattura n. F04/12; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 445,28 al Cap. 5640 Bil. 2012 per sistemazione aree esterne nuovo 
asilo nido Fontegrande; 

2. Liquidare alla D’OLIMPIO SNC di D’Olimpio Giovanni con sede in Ortona C.da Colombo,4 –  
P.IVA 01868890698 l’importo di € 445,28 IVA compresa, saldo fattura n. F04/12 del 14-02-
2012; 

3. Dare atto che la ditta creditrice ha rilasciato attestazione sul corrente dedicato ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari; 

4. Alla presente procedura è attribuito il n.  CIG X2E02992A4. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  21-02-2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


